
Č. j.: VS-166746-6/ČJ-2024-802760 

 

D o d a t e k   č. 1 

ke Kupní smlouvě č. 808/18/2024 

Smluvní strany: 

Jan Štiller 

xxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

datum narození: xxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky, 

se sídlem Soudní č. 1672/1a, 140 67, Praha 4,  

zastoupená na základě pověření generálního ředitele 

č. j. VS-85022-2/ČJ-2023-800020-SP ze dne 15. 5. 2023 

Vrchní rada plk. Mgr. Petr Popelář, ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří  

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, 

Zlatá 52, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „kupující“) 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se Kupní smlouva 

mění takto: 

I. 

 

V Čl. V. se odst. 1 nahrazuje následujícím zněním: 

 

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu, která činí 60 000 Kč (slovy: šedesát tisíc 

korun českých). 

 

II. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají bez změny. 

 

III. 

 

1. Důvodem k uzavření tohoto Dodatku je skutečnost, že dle Lékařské zprávy ze dne 13. 09. 

2024 vyhotovené na základě veterinárního vyšetření u Armády České republiky byla odhalena 

u psa skrytá vada – dysplazie loketního kloubu oboustranně 1st. 

 

2. S odvoláním na Čl. V odst. 2 a za využití Čl. VIII Kupní smlouvy se smluvní strany dohodly, 

že mají nadále zájem na trvání platnosti kupní smlouvy, neboť dle závěrů lékařské zprávy se 

nejedná o zdravotní problém znemožňující službu. Protože však dotyčný pes vykazuje 

uvedenou vadu, dohodly se smluvní strany na přiměřeném snížení kupní ceny. 

 



3. Prodávající prohlašuje, že se s obsahem Lékařské zprávy měl možnost důkladně seznámit. 

 

 

IV. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, souhlasí s ním a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

 

        30. 09. 2024 

 

        __________________                                           ___________________ 

 prodávající kupující 

 

 Jan Štiller Vrchní rada   

  plk. Mgr. Petr Popelář 

   ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří 

 


